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General Information

Description

Italian tomato dice in juice obtained from non-GMO, fresh, clean and ripe tomatoes (Lycopersicon Esculentum).

No addition of salt, sugar, sweeteners, spices, antibiotics, preservatives or all other additives or contaminants.

The finished product contain: diced peeled tomatoes (ca 70%), tomato juice (ca 30%) and citric acid E330 (0.05-0.15%) when pH is higher than

4.35.

Made from sustainably grown tomatoes according to Unilever Sustainable Agricultural Code. Italian tomatoes obtained following the Integrated

Production Disciplinary of Emilia Romagna Region.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Collezione Italiana Polparicca di PomodoroKnorr Collezione Italiana

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Krájané paradajky vo vlastnej šťave. Pasterizovaná zelenina.

Legal Description

Symbols/Logos

Knorr logo

UFS logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: paradajky* 70%, paradajková šťava 30%, regulátor kyslosti (kyselina citrónová).

*³ z paradajok pestovaných udržateľným spôsobom

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 25 No.

Volume 2469 ml

Weight 2,55 kg 2,55 kg e

Weight per serving/portion 100 g

Density 1,033 g/cm³

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Property ConcentrationYes No UOM Comment

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property Yes No Comment

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

2,55 kg e

NoteProperty Description

����Claim 1 FOP: Vegetariano¹ / BOP: ¹ Vhodné pre vegetariánov.

����Claim 2 FOP: Preparato con 3,3 kg di pomodori² / BOP: ² Vyrobené z 3,3 kg paradajok.

����Claim 3 FOP: Con pomodori da agricoltura sostenibile³ / BOP: ³ Z paradajok pestovaných udržateľným spôsobom.

����Claim 4 BOP: Vyrobené v Taliansku z talianskych paradajok.

����Claim 5 .

����Claim 6 .

����Claim 7 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claim 7 (note)

.

NoteProperty Description

����Claim 1 .

����Claim 2 .

����Claim 3 .

����Claim 4 .

Additional Claims
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NoteProperty Description

����Claim 5 .

����Claim 6 .

����Claim 7 .

Claim 8 .

Additional Claims [Continued]

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claim 7 (note)

.

Claims / Disclaimers

Tip na servírovanie

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25 °C. Po otvorení skladujte v chladničke najdhšie 2 dni.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

"Please insert Nutritional values per 100 g as sold."

Výživová hodnota na 100 g:

Energetická hodnota

Tuky
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Nutrition Information [Continued]

    z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

   z toho cukry

Vláknina

Bielkoviny

Soľ

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 100 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 120 120 

Energy kcal kcal 30 30 

Protein    -   g 1.0 1.0 

Carbohydrate    -   g 5.0 5 

Carbohydrate of which Sugars g 3.5 3.5 

Fat    -   g <0,5 . <0,5

Fat of which SAFA g <0,1 . <0,1

Fibre Dietary g 1.5 1.5 

Salt as NaCl g 0.015 0.015 

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 1 GDA

Energy kcal 2000 2 GDA

Protein    -   50 2 GDA

Carbohydrate    -   260 2 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 4 GDA

Fat    -   70 <1 GDA

Fat of which SAFA 20 <1 GDA

Salt as NaCl 6 <1 GDA

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
MRDR: 60030601

EAN: TBC


